



بنام ایران

گرگ ها همدیگر را میدرنند
وارد این کارزار پُر فریب نشوید

هموطنان، ایرانپرستان، شهیاران

نبرد قدرت و چپاول میان دو کشتارگر مردم ایران، علی خامنه ای و اکبر هاشمی رفسنجانی که از چند سال پیش بگونه پنهان جریان داشت با آغاز معرکه انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری از پرده راز بیرون افتاد و با پیش رانش مهره های سر سپرده به رویا رویی کشید. چالشی که دیر یا زود باید روی می داد و چنانچه به سازش انجامد بی گمان در آینده با تندی افزونتری رُخ خواهد نمود.

انتخابات و تقلب و دروغگویی نامزدان، ربطی به ما ندارد و جدال خامنه ای و رفسنجانی و مزدوران داخلی و اربابان بیگانه آنها است.

شرف، خرد، شعور و منش حکم میکند که در هیچ یک از گردهم آیی های دست نشانندگان آنها در درون و بیرون کشور شرکت و دخالت نکنیم و اجازه ندهیم تبلیغات ریا کارانه رسانه های بیگانه که در جهت منافع ملی خود آنها است ما را «جوگیر» و عقل و احساس ما را در اختیار گیرند.

هر حرکت و اقدامی با هر پرچم و نشان و شعاری از سوی ما به ویژه در خارج از کشور، به سود سید حسین موسوی است که ریاکارانه و عوامفریبانه رنگ سبز را که نشانگر رنگ اسلام و تازی زادگان است را برگزیده، تا گزیده تر برد.

در جریان مناظره های «کاندید»ها! فریاد و دادخواهی سی ساله ما از سوی این ویرانگران ایران به اثبات رسید، که این ها فطرتا دزد، قاتل، وطنفروش، عوامفریب، دروغ زن، رشوه گیر، زمین خوار، منقلب، جاعل، فرصت طلب و مزدور بیگانه هستند و در زندانهای خصوصی خود ایرانیان را شکنجه کرده و به قتل میرسانده اند.

فعالیت رسانه های بیگانه و سازمانهای اطلاعاتی و سیاسی آنها، که دور از انتظار میهن پرستان نیز نبود، در جانبداری و قیحانه از سید موسوی و همچنین حضور عوامل رژیم اسلامی که بعنوان دانشجو به خارج آمده اند و ناگهان در شهرهای مختلف جهان سر از تخم بر آوردند و به پشتیبانی از او عربده

کشیدند، و علاوه بر رسانه های سیاسی؟ ایرانی، لندنی و لوس انجلسی، رسانه های غیر سیاسی! نیز که بی دودلی وابسته به رژیم اسلامی هستند به حمایت از سید موسوی برخاستند، همه نشانگر این جنگ قدرت، حضور استعمار در این میدان و دریدن گرگ ها یکدیگر را است.

آنانی که در این گردهمایی ها و جنجال ها آگاهانه، ساده لوحانه و یا فرصت طلبانه – بویژه سلطنت طلبان دروغین – مشارکت میکنند بی هیچ گمانی در حقیقت از رژیم ولایت مطلقه فقیه پشتیبانی میکنند و بی تردید باید در پیشگاه ملت بزرگ ایران پاسخگو باشند و به یقین خائنان و ایرانفروشان و فرصت طلبان به سزای عمل خائنانه خود خواهند رسید.

تلاش سازمان رستاخیز ایران در این هنگامه، رساندن فریاد حق خواهانه مخالفان جمهوری اسلامی و حقایق به گوش جهانیان و افشای فریبکاری ها و شکستن توطئه ها است و همچون سی سال گذشته همچنان استوار بر باور سرنگونی رژیم اسلامی، مجازات قاتلین مردم ایران و برپایی آیین شاهنشاهی اهورایی است.

پاینده ایران
مرگ بر جمهوری اسلامی

سازمان رستاخیز ایران - نگهبانان شاهنشاهی ایران زمین
16 جون 2009 میلادی